«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

ПРОЕКТ

«____» __________  2019 года

Постановление  № ___/____
О проведении опроса среди населения по оценке направлений предпринимательской деятельности, которые являются востребованными на территории городского округа «Вуктыл»

В целях повышения инвестиционной привлекательности муниципального образования городского округа «Вуктыл», определения приоритетных направлений инвестиционного развития  городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Провести в период с 21 октября 2019 г. по 21 ноября 2019 г. опрос среди населения по оценке направлений предпринимательской деятельности, которые являются востребованными на территории городского округа «Вуктыл».
2. Установить, что опрос среди населения осуществляется в электронном виде на сайте городского округа «Вуктыл»  путем заполнения опросного листа.
3. Утвердить форму опросного листа согласно приложению к настоящему постановлению с формулировкой вопросов, предлагаемых при проведении опроса.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
городского округа «Вуктыл» – руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         Г.Р. Идрисова

Исп. Рогозина И.Г.

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
городского округа  «Вуктыл»
от «___» _________ 2019 года № ___/___
(приложение)
ФОРМА

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ
В целях повышения инвестиционной привлекательности муниципального образования городского округа «Вуктыл», определения приоритетных направлений инвестиционного развития  городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» просит Вас оценить какие направления предпринимательской деятельности, по Вашему мнению, востребованы на территории городского округа «Вуктыл»:
	№ п/п
	Вид деятельности
	Отметьте знаком востребованное по Вашему мнению  направление предпринимательской деятельности или укажите вид услуги (товара)

	1.
	Ремонт обуви

	2.
	Изготовление ключей

	3.
	Пошив и ремонт одежды по индивидуальному заказу

	4.
	Услуги образования:
Услуги репетитора
Услуги дополнительного образования
Иные услуги в сфере образования (указать наименование)

	5.
	Услуги в сфере культурно-развлекательного досуга:

	6.
	Производство минеральных вод и прочих питьевых вод в бутылках

	7.
	Производство пищевых продуктов
(указать вид продукции):
Молоко и молочные продукты
Овощи
Иные виды продуктов

__________________________

	8.
	Сбор и заготовка дикорастущих грибов, плодов, ягод

	9.
	Услуги в сфере туризма

	10.
	Предложить свой вариант

image1.png